

Wołomin, dnia 17.04.2024 r.



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W WOŁOMINIE
PT.2370.3.7.2024**

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy postępowania pn:

„Budowa Jednostki Ratowniczo Gaśniczej nr 2 PSP w Wołominie (siedziba Tłuszcz)”

ETAP I

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia:

Treść pytania 1:

Prosimy o doprecyzowanie grubości płyt warstwowych – zgodnie z zapisami opisu technicznego pokrycie dachu nad halą garażową stanowić będą płyty warstwowe 170/210mm z wkładką termiczną PIR w kolorze RAL 7016 na przekrojach natomiast podana jest grubość płyt 15 cm.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć płytę o grubości rdzenia 170 mm

Treść pytania 2:

Kolor stolarki okiennej i drzwiowej według opisu to RAL 7037 w zestawieniach natomiast podany jest RAL 7011 – prosimy o zweryfikowanie rozbieżności.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że kolor stolarki okiennej i drzwiowej to RAL 7011.

Treść pytania 3:

Prosimy o wskazanie producenta bram z przeszkleniem, który osiągnie współczynnik przenikania ciepła $U = 1,1$.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć minimalne $U=1,3$ zgodnie z obowiązującymi przepisami dla bram garażowych. W związku z zapisami PZP Zamawiający nie może używać nazw własnych producentów.

Treść pytania 4:

W jakim zakresie zamieszczone przez Zamawiającego kosztorysy - Wykonawcy mogą modyfikować? Czy dopuszczalne są jakiegokolwiek zmiany?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje informację z odpowiedzi nr 4 z dnia 15.04.2024 r. punkt 1:

„W przedmiarach udostępnionych przez zamawiającego można dokonywać zmian, przedmiary udostępnione przez zamawiającego są materiałem pomocniczym. Zakres prac określa załącznik nr 12, na podstawie dokumentacji projektowej należy określić ilości i rodzaj materiałów i prac, które należy wykonać. Jeśli takiej pozycji nie ma w przedmiarach należy ją uzupełnić lub zwiększyć na podstawie posiadanej wiedzy. Nazwy materiałów są nazwami poglądowymi, materiały muszą spełniać wymagania wskazane w projekcie.”

Treść pytania 5:

Zgodnie z zapisami SWZ podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa – załącznik Nr 10 do SWZ, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 11 do SWZ oraz przedmiary robót – w związku z tym, że załącznik Nr 11 – zawiera dokumentację na kompleksową realizację przedmiotowego zadania – prosimy o potwierdzenie, że zakres robót objętym niniejszym postępowaniem – dotyczącym etapu I – zawarty jest w ponownie udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarach robót – w dniu 15.04.2024 - i na tej wersji należy bazować przy sporządzeniu oferty.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiający potwierdza, że zakres prac został określony w załączniku nr 12, jako materiały pomocnicze zostały udostępnione przedmiary- załącznik nr 9. Na podstawie dokumentacji projektowej- załącznik nr 10 do SWZ oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – załącznik nr 11 do SWZ, Zamawiający udostępnił pełną dokumentację, aby Wykonawcy na jej podstawie mogli określić ilość i rodzaj materiałów i prac, które należy wykonać. Jeśli takiej pozycji nie ma w przedmiarach należy ją uzupełnić lub zwiększyć na podstawie posiadanej wiedzy. Nazwy materiałów są nazwami poglądowymi, materiały muszą spełniać wymagania wskazane w projekcie.

Treść pytania 6:

Według Zakresu robót – załącznik Nr 12 - udostępnionego w dniu 15.04.2024 roku – stolarka okienna ma być wykonana z profili PCV – szklenie okien szyba O2, część kwater szklone szybą P2 – prosimy o potwierdzenie, że okna mają być wykonane jako PCV – ponieważ według dokumentacji technicznej – Zestawienie stolarki okiennej – rys. AT – 18 stolarka okienna wykonana ma być z profili aluminiowych.

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że Stolarka okienna winna być wykonana z wielokomorowych profili aluminiowych zgodnie z rys. AT-18

p.o. Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie
mł. bryg. mgr inż. Edward Szymankiewicz
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/